Activitatea judecdtoriei Chisinau,sediul Centru in perioada ianuarie-decembrie 2019

Arabadji Nina

Alexei Maria
Babalau Denis

Badan-Mclnic Eleonora
Bagrin Lucia

Braga Angela

Bragaru Alina

Berdilo Rodica

Ciuhotaru Lorina
Crigan Dragos
Culinca Eugenia
Daguta Sergiu
Dimitriu Serghei
Dutca Ina
Dvoraic Octasian
Frunze Maria
Galutccac Eduard
Cirleanu Violeta
Grozav Georgeta
Holban Vladislav
Lastavetchi Valentin

Mamaliea Natalia
Manoli Grigore
Mardari Alexandru
Melniciur Oleg
Martineneo Veaceslav
Mazur Nadejda
Maxim Irina
Minin Aliona
Mitrofan Livia
Oioga Andrei
Parfeni Oxana
Pascari Roman
Potinga lurie
Puica Viorica
Pulbere lgor
Pulbere Ruxanda
Rosea Constantin
sandu Aexandru
sanduta Victoria
Sirbu Dan

Sircu Tatiana
Suschevici Daria
Suvac Sergiu
Stratulat Gheorghe
Talpalaru Zinaida
Tricolici Diana
Tonov Irina
Turcan Maria
Valah Cinrian
Vasilache Serafim
Virian Cornelia
Viscu Svetlana
Total

media 50 judecatori
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Activitatea Judecdtoriei Chisindu (sediul Buiucani) in perioada ianuarie - decembrie 2019

resti/an + repartiz = inch actiuni civile + restanta
cauze civile total exam =

judecatori

1 Dulghieru Dorin
2 Cojocari Elena
3 Harmaniuc Petru
4 lonascu Olga
5 BcjenariOlga
6 Bcjelea Eugeniu
7 Bivol Tatiana
8 Blctceaga Stella
9 Budeci Vitalic
10 Catani Angela
11 Cazadiu Aurelia
12 Cernalev Veaceslav
13 Chirtoacd lon
14 Chistol Djcta
15 Clcvadi Natalia
16 Cucerescu Ana
17 Garabagiu V.
18 Gartitca-Bria Sv.
19 Grecu Radu
20 Guzun Denis
21 Lazari Serghei
22 Lupasco Lilia
23 Morozan lon
24 Muntean Vasilisa
25 Negru Alexandru
26 Niculcea Andrei
27 Patrascu Natalia
28 Paduraru Irina
29 Paun Petru
30 Plamadeala Gh
31 Popescu-Balta R
32 Posticd Aurciiu
33 Stambol Tudor
34 Stratan Sergiu
35 Varanita Viorelia
36 Vasilenco Angela
37 Ungurcanu Elena
38 Boico Victor
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43
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47 Vvalah Ciprian

48
49
50 Vlardari Alexandru
51
[

'ascari Roman

Mavric Larisa

Tlima Speranta
n total

nedies| judecatori

rest

S

~
© 0000000~ 0°0 oo o

o ® o o
@

1076
29

nch pr/cont + economice + cereri p/d exec.hot.+ordon + con/admin

137
175
155
104
181
121
140
173
199
112
128

5141
139

inch

13
60
41
64
59
82
49
83

41
56
58

44
46
65
7
24
45
46
103
28
151
156
132

37
110
69
147

2484
67

cauze penale

rest
nta
36

87
87
102

101
128

106
64
55
35
102
101
44
69
149

110
57

400
91
97

231
48
91
147
94
141
74
122
52
76
115
62
62
49

3690
Kw

m/m
12

-
5 o

P O0OO0OO0OOr Mo R o

Lo

O ® o0 0O NO L L L wo

292
8

m/m
2061

© 00000 000 OOr ©0 0o o o,

-
5 o

Lok owooo oo, o

194

sar
lun
11,083
5
3,417
5,333
4,917
6.833
4.083
6.917
7,333
3,417
4,667
4,833
0
3,667
3.833
5,417
5,917
2
3.75
3,833
8,583
2,333
12.58
13
11
5,417
3,083
9,167
5.75
12,25
2,583
3.583
5.167
5,417
2,917
8
7.25
0,833
0,333
0.583
0,917
0

Oo0oo° © oo o

~
> o o
S

lestanta la inceputul d/seama

arvenite 12 luni 2019

xaminate in 12 luni 2019
lestan(a la sfirtitul d/s la 12 luni 2019
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Activitatea Judecdtoriei Chisindu (sediul Riscani) perioada ianuarie - embrie 2019

rest i/an + repartiz = inch actiuni civile + restanta
cauze civile total exam = inch pr/cont + economice + cereri p/d exec.hot.+ordon + con/admin

judecatori cauze tenalc 21 caul.c civile contraventionale total judecélor total lotul  exam
2 2 L 25 exec. jud. 2po |, 3 contra»nlona»  instructle iutrucli

rest repn inch resta m/m sare Sent  rest repa inch resta sar rest repar finrh resta  rest repa- inch  rest  rest repar inch resta inch rest inch resta total sare hot hot m/m rest repar 4 4d  5r  4rh  tot resta sare nnndn ptelur anton plange  lo aar na sarcina

: rti/nt 22436 lun anul i rtifal lun alriv tizaa 25 nta ord an fizat cladnt nta  exani lun anul nuxi 2243 ian tizat 5t exam na tal Wl minat  Ren

1 Guzun Corncliu o 0o o o0 0 0 0 o o o o o 9 1 98 0 2 o 2 0 " 0 4 o o0 13 197 122 8 246 24 2 1 43 0 0 0O 0 0 0 o 0 o 0 0 0 0 ] 0 246 21
2 Avasoloaie Tatiana 0 0 0 0 0 0 0 0o 0o o o0 0 0 o 0 0 0 0 0 n 0 0 0 o o 0 3 128 180 128 1 0 0 O o 0 0o 0o 0 0 o 0o o 0 0 o0 0 0 0 128 6
3 Barbacaru Igor 20 2 3 19 19 0 0 0 0o o 0 0 228 233 0 n 7 13 0 19 2 21 0O 0 27 371 162 23 49 38 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 o 0o 0 0o o0 0 0 0 462 42
4 Cazacu Grigorii 8 1 14 25 25 1 5 o 0 o o 0 8 5 g8 0 i 7 2 0o 17 0 7 0 0 17 380 278 119 395 38 2 1 9 0 0 o 0o o0 0 0 o o o 0 0o 0 ] 0 400 34
§ Chisilita Violeta [d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 G 0 0 0 0 0 0 0 0 279 135 144 13 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 6
6 Ciobanu Galina 01 4 49 56 56 4 2 20 1 2 0 2 0 o 0 0 ¢ 0 0 0 n 0 0 0 0 0 460 298 162 208 25 0 0 0 4 27 60 18 0 15 0 16 0 0 0 0 ] 0 563 48
7 Ciumac Vitalii 3 0 3 0 0 0 1387 27 404 10 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 3 216 156 216 18 2 1 0 o 0o 0 0 o 0 0 0 0 2 1 26 193 232 19 85 79
8 Gandrabur Marcel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 266 215 266 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 14
9 Dodon Viorica II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 P 0 0 0 0 0 382 191 191 91 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 14
10 Holevitcaia Ludmila 1 0 0 | 1 0 0 0 0 0 0 0 19 3 202 [ 2 21 o 1 v i 10 0 0 49 255 144 160 377 31 0 0 O o 0o o0 0 o0 0 o 0o o 0o 0 0 1 1 0 378 34
11 Panis Alexei o 0o o0 o0 0 0 0 o 0o o 0 o0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 404 232 172 232 19 0 0 0 o o 0 0 0 0 o 0o 0 0 0o 0 0 0 0 232 19
12 Sccricru Iraida 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 223 148 223 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223 14
13 Sirbu Victor 92 5 49 48 48 4 3 27 4 8 3 2 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 C 30 205 18 25 17 0 0 0 132 4 26 12 9% 2 13 0 11 0 0 0 1 1 0 419 39
14 Turcan Olesea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 o 149 0 va 3 27 0 0 38 0 2 7 421 212 217 428 36 12 7 0 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428 35
15 Blesccaga Stella 162 6 99 69 69 8 5 B 4 B 1 2 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 o 0 0 0 10 0 0 1 am 2 26 10 73 1 10 1 9 0 0 0 0 0 0 228 22
16 Arabadji Nina 4“4 2 4 42 & 0 0 o o o0 0 0 197 13 172 38 31 4 30 5 K 20 4 24 [ 0 15 0 241 20 0 2 23 o o o0 o0 0 0 o 0o o0 o0 0 0 0 0 245 24
17 Papuha Serghei 349 5 185 169 169 15 5 8 1 s 31 4 9 0 19 0 1 0 1 0o r o 0 0 o o 7 0 3 4 23 2 0 0 0O 31 10 76 26 19 1 299 32 25 0 0 0 21 21 2 579 63
18 Potinga lurie 8 0 7 3 31 1 0 o 0 0 0 0 23 10 203 a1 55 3 50 8 24 2 26 o i Qi 3 0 31 .1 31 2% 1 2 55 10 1 0 0 0 1 0 0o 0 o0 0 0 0 0 319 32
19 Lupasco Lilia 100 s 63 42 42 5 7 25 3 26 ? 7 9 o 9 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1 11 82 169 13 33 14 135 0 182 0 15 0 0 0 1 1 0 285 30
20 Mitu Gheorghe 5 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 01 0 0 0 0 0 vJ 0 1 1 0o 0 o0 0 0 0 0o 0 0 0 0 0o 0 0 (U] 0 0 0 4 0
21 Miron Aliona o 0 0 o0 0 0 0 0o 0 0o 0o 0 109 108 4 16 ) 17 0 5 0 5 0o 0o 8 0 8 0 138 12 3 2 1 0 0 0 0 0 0 o 0 0o 0 0 0 0 0 0 138 14
22 Varlan Cornelia 3 0 3 o0 0 0 0 o 0o o0 0 0 18 s 159 0 19 ] 21 0 - 0 7 o 1 18 0 18 0 206 17 2 2 0 0o 1 0 o0 0 0 o 0o 0o 0 0 0 0 0 0 209 21
23 Girleanu Violeta ¢ o o o 0 0 0 0 0o 0o 0 0 120 10 121 9 113 2 15 0~ 6 2 8 o 0 10 10 0 154 13 2 1 10 = 0 0 0 0 0 o o 0 o 0 o0 0 0 0 154 15
24 Nicula Veaceslav o 0o 0 o0 0 0 0 o 0o 0o 0 o0 0 0 0 0t 0 1 0 0 0 0 0o 0 o 0 0 0 1 0 1 1 1 o 0o 0o o0 0 0 o o o o0 0 0 0 0 1 0
25 Vasilache Serafim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 8 183 0 26 5 31 0 10 0 10 0 1 19 0 19 ] 244 20 101 1 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244 20
26 Ciubotaru Lorina o 0o 0 o 0 0 0 o o o 0o o0 o127 120 10 0 23 4 20 3 23 o 3 17 0 17 0 18 16 0 0 0 o p 0 0 0 0 0 o 0 0o 0 o0 0 0 0 18 20
27 Tricolici Diana o 0 0 o0 0 0 0 o o o o0 o 120 ? 118 4 2i . 18 4 16 1 17 011! B 0 13 0 67 14 2 1 0 vV o 0o o 0 0 o o0 0 o0 o0 0 o0 0 0 167 18
28 Bimaz Ghenadie 0 0o o0 o0 0 0 0 .. 0o 0o 0 o0 2 [ 2 0 0 0 0 0 0 o 0o o 0 0 0 2 0 0o o 0 0 o 0 o0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 2 0
29 Clevadi Natalia (00 10 53 57 57 4 2 8 3 17 4 1 0 0 0 0 ii 0 0 [7.0 0 0 o 0 o 0 0 0 0 0 1 1 8 156 0 25 42 8 0O 156 0 13 0 0 0 0 0 0 226 23
30 Chihai Veniamin 35 0 28 7 7 2 1 26 201 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 26 175 215 18 444 49
31 Bivol Tatiana 185 9 63 101 101 .r 5 5 J@ 12 17 0 0 0 0 o o 0 0 0 0 0 [ ] 0 0 0 0 0 o o 2 241 24 23 U 281 0 265 0 22 0 0 0 3 3 0 353 38
32 Postica Aureliu 52 10 33 29 29 3 1 4 1 45 0 4 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 o 0 o 0 0 0 0 0 0 o0 0 we 12 20 u 127 0 167 1 14 0 0 0 13 13 1 258 28
33 Bejenari Olga 65 4 52 17 17 4 1 i 2 0 1 o 0 0 0 0 0 0 0 j o o' o0 [ 0 0 0 0 o o o 0 1v 2 32 23 8 0 4 1 122 0 0 0 0 0 0 204 22
34 Vasilenco Angela 57 9 4 25 25 3 5 2 i 1B 0 1 - 10 0 0 0 0 o !« 0 0 o 0o 0 0 0 0 0 o 0 0 1% 6 4 14 8 0 138 0 1 0 0 0 0 0 0 192 2
35 Ungureanu Elena 8 2 8 2 2 1 0 8 0 8 0 1 0 0 0 0 [ ii 0 0 0 0 0 0o 0 0 «0 0 0 0 0o 0 0 0 38 4 m 0 26 0 3 0 3 0 o0 0 0 0 0 53 6
36 lorgov Steliana 0o 37 4 4 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 [ 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0o 1 1 8 0 o 0 o0 0 0 0 0o 0 0 (O] 0 0 0 38 4
37 Melniciuc Oleg o 0 0o o 0 0 0 o 0o o o0 o 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 ] ! 4 0 5 10 2 1 1 o 0 0o 0 0 0 o 0o o 0 0 0 0 0 0 1 o
38 Murgulct Mihail o 0o 0 o0 0 0 0 o 0o o0 o o0 0 0 0 0 0 ii 0 0o r o 0 0 0o 0 o 9 9 0 9 1 0 0 0 o 0 o0 0 o0 0 o 0o 0 0 0 o0 © 0 0 9 1
39 n total 1469 74 797 746 746 66 48 845 73 866 52 122 2017 77 1988 106 ‘25 4 346 21 IX5 15 200 0 9 266 5073 2055 2384 5498 458 27 24 305 1760 101 350 223 1249 4 1826 35 152 3 24 52 408 487 41 0474 874
40 medie 38 judecatori 38 19 21,0 196 196 17 13 222 19 228 14 19 531 20 523 28 86 11 91 06 -49 04 53 00 02 70 1385 778 627 1447 121 07 06 80 463 27 92 59 329 01 481 09 40 01 06 14 107 127 11 2493 230




Activitatea Judecatoriei Chisinau (sediul Ciocana) in perioada 12 luni 2019

rest /anului + repartizate = incheiate + restanta la s/anului

cauze penale

Ne judecitori

122
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ifan ma 1 241
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-

N

Balalai Igor

o
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w
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IS

Chihai Veniamin

@

o
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=3}
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Damaschin Constantin

o ©o o o o o

©

10 Martinenco Veaceslav

1 Mazuret Roman

o o o

12 Murgule| Mihai

13 Papuha Serghei

o

14 Pavliuc Ghenadie

o

s Ratoi Victor
16 Sandu Alexandru
17 Sandu Victor

18 Tertea Maria

o o o o

19% Elisaveta
20 Gorceac Alina
21 viunteanu Dorin

Total 0 0 0 0 O

o o o o

00 0 o0

medie 18judecétori 0
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0
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0
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0
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0 0
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cauze penale

Restanta la inceputul d/seama
ParveniteT~pni 2019

Examinate in 12 flfcji2019

Restanta la sfirsitul d/sibj2 luni 2019

Vicepresedinte al Judecatoriei i
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105
352
264
397
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261
282
468
288
ek
245

278

52
5236
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2

105
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99
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189
167
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2559
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§n
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la
0
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&
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2
72
52
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2677
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21

0
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cauze civile

total cauze civile

2 2 % 25 %o 3
Ir o irr a "/E:"‘ e 2 b irr o I
ifan 1 g izat ifan izt econ Irr 2 nia pan 11T
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RAPORT STATISTIC
Privind lucrul profilactic al judecatorilor la examinarea de insolvabilitate si lichidare al Judecatoriei Chisinau ( sediul Central) pe perioada de

12 luni anul 2019

Judecdtorii Restanta Parvenite Total in Restituite Total Admiterea Respinger Scoase de fincetate Transmi Restanta
la in procedura examinat actiunii ea pe rol se dupa la
inceputul perioada e actiunii compet sfirsitul
perioadei raportata entd anului

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Arhip Alexandru 685 329 536 35 443 230 24 8 177 4 536
Gutan Vitalie 1069 267 443 39 854 412 32 13 391 6 443
Fondos-Fratman M. 261 274 245 79 211 110 34 11 53 3 245
Hadirca Victoria 1 - : 1 1
Sova Nicolae 562 478 403 106 531 284 34 26 184 3 403
lordachi Natalia 511 323 425 44 365 257 26 22 59 1 425
Mitu Gheorghe 317 315 307 153 172 92 21 20 36 3 307
Pasecinic Nicolae 328 217 296 85 164 81 26 22 31 4 296
Ceban Alexandru 625 370 387 21 587 192 29 151 211 4 387
Nicula Veaceslav 855 682 746 30 761 199 36 193 327 6 746
Rodica Berdilo 550 - - 4 546 - - . . 546
Radu Turcanu - 60 10 38 12 4 4 3 1 : 10
Vitalie Stratan 67 59 9 2 3 2 1 1 67
TOTAL 576 TgJgtfex 3865 693 4656 1863 269 471 1471 582 3865
10.01.2020 Vitalie Stratan

Nelea Costin



